CnucoK pgetaneii n c6opouHbix eguHuy gna Puloon LCDM-2000 gucneHcep 6aHKHOT.

SENSIS Kiosk Components 8-800-333-50-12 NHTepHeT marasuH
-
) aEMNals +7 (495) 657-8-555 ask@sensis.ru www.sensis.ru

HIOSH COMPOMNENTS

o CASHCASSETTE

o -
4 — &
\n =

SENSIS

HiBEW COMEDRERTE




Cxema pacno/sioXXeHUa POJIMKOB U HaNpPaBAAIOLWMX TPAHCNOPTHOM cucTeMbl gucneHcepa LCDM-2000.

—(0)

_—(e)

— ()

—(d)
—(m)
—)

(®

Kog petanu: Cnuncok aeTtaneit u c6opoUHbIX eANHULL
B2803A0157 Ponnep / (A) SHAFT ASS’Y PICK-UP ROLLER
B2803A0156 Ponnep /(B) SHAFT ASS’Y FEED ROLLER
B2803A0158 Ponnep /(C) SHAFT ASS’Y ONEWAY ROLLER
B2803A0150 Ban 1/ (D) SHAFT ASS’Y CASH FEED 1
B2803A0151 Ban 2/ (E) SHAFT ASS’Y CASH FEED 2
B2803A0152 Ban 3 / (F) SHAFT ASS’Y CASH FEED 3
B2803A0153 Ban 4 / (g) SHAFT ASS’Y CASH FEED 4
B2803A0154 Ban 5/ (H) SHAFT ASS’Y CASH FEED 5
B2803A0155 Ban 6 / (i) SHAFT ASS’Y CASH FEED 6
B2803A0155 Ban 6/ (J) SHAFT ASS’Y CASH FEED 6
B2803A0155 Ban 6 / (K) SHAFT ASS’Y CASH FEED 6
B1604P0082 Hanpasnstowas 1/ (L) GUIDE CASH FEED 1
Hanpasnstowas M / (M) GUIDE CASH FEED 2 LCDM-2000
Hanpasnstowas 3 / (N) GUIDE CASH FEED 3 ASS’Y
B1604P0088 Hanpasnsiowan 5 / (O) GUIDE CASH FEED 5 ASS’Y
B1604P0087 Hanpasnsiowasn 6 / (P) GUIDE CASH FEED 6 ASS’Y
B1604P0089 Hanpasnsiowan 7 / (Q) GUIDE CASH FEED 7 ASS’Y
Ban 8/ (R) SHAFT ASS’Y CASH FEED 8
B1604P0085 Hanpasnstowas 2 / (S) GUIDE CASH FEED 2 ASS’Y

Hanpasnstowas 2 / (T) GUIDE PRESS 2 ASS’Y

Ban 7 / (U) SHAFT ASS’Y CASH FEED 7

Hanpasnstowas 1/ (V) GUIDE PRESS 1 ASS’Y

Hanpasnsatowas 2 / (T)

Koa pgeranu:

Ssensis

Hanpaenswowas 1 / (V)
Koa geranu:

Ssensis




Cxema pacnonoXKeHusa poJIMKOB U HaNPaBAAOLWMX TPAHCNOPTHOMU cucTeMbl gucneHcepa LCDM-2000.

Ponnep (A)
Koa aetanu: B2803A0157

S8 —

¢>§Ensis

Ponnep (B)
Kon neranu: B2803A0156

-

¢>ssn§|s

Ponnep (C)
Kopa aeranu: B2803A0158

-
45 SENSIS

i

¢>ssn_5|s

Ban1(D)
Kopa getanun: B2803A0150

Hanpasnsawowan 7 / (Q)
Koa neranu: B1604P0089

Ban 8 / (R1) c ponnkom
ROLLER FEED CROWN ( ¢ 18)

l+¢

Ban 5/ (H)
Koa petanu: B2803A0154

Ban4a/(g)
Koa peranu: B2803A0153

Ban 6/ (K)=(J) = (i)
Koa petanu: B2803A0155

Ban3/(F)
Koa petanu: B2803A0152

Ban 2 / (E)-uyTb KOpouye Ha 3mm (G)

-ﬁ=.==

7>s£r|§|s

Hanpasnsawowanal /(L

Koa geranu: B1604P0082

e —— )

%ssns-s

Hanpasnsatowaa M / (M)
Koa geranu:

"/D,SEI‘!IS

Hanpasnstowas 3 / (N)
Koga aeranu:

Hanpaensiowas 5 / (0)
Koa aetanu: B1604P0088

— -

¢>ssn§|s

Koa petanu: B2803A0151

Hanpasnsatowas 2 / (S)
Koa aetanu: B1604P0085

Ssensis

¢>§Ensls

Hanpaensiowas 6 / (P)
Koa aeranu: B1604P0087

Ban 7 / (U) c ponnkom
ROLLER FEED CROWN ( ¢ 18)

\

abssrlsls




Cxema npusogHoro mexaHmsama LCDM-2000.

T2

CLUTCH

P7
T6
T
I
CLUTCH > . T
i 4
\_|_./ 'I"‘“
N\
H i}
Pa
-
P T4

P4

MOTOR

P1

T1

Rl

Kog petanu:

Cnucok aeTtaneit n c6opoUHbIX eANHULL

4470-E0681A

LLlecteperka (G1)/ GEAR FEED (Z:27, M:1)

4470-E0621A

LLecteperka (G2)/ GEAR DFDM DRIVE (Z:27, M:1)

B2505P0018

Lecrepenka (P1) / PULLEY MOTOR (XL16, ¢ 6)

LLlecteperka (P2) / PULLEY CASH FEED 1

4560-E0301A

B2505P0024 LLectepeHka (P3) / PULLEY CASH FEED 2

B2505P0020 LLlecTepeHKa (P4) / PULLEY FEED (XL15, ¢ 8)
B2505P0019 LLlecTepeHKa (P5) / PULLEY FEED (XL20, ¢ 8)
LLectepeHka (P6) / PULLEY DRV MXL17
LLectepenka (P7) / PULLEY REVERSE (MXL42, ¢ 8)

B1104P0021 PemeHb (T1) / BELT TIMING 108XL(W=6.4)
B1104P0022 PemeHb (T2) / BELT TIMING 140XL(W=6.4)
B1104P0021 PemeHb (T3) / BELT TIMING 108XL(W=6.4)
B1104P0016 PemeHb (T4) / BELT TIMING 56MXL(W=3.2)

PemeHb (T5) / BELT TIMMING 56XL(W=6.4)

PemeHb (T6) / BELT TIMING 166XL(W=6.4)
B1104P0026 PemeHb (042516) 10_197_0.8 (F1) / BELT FEEDING PS197 (W=10)
B1104P0025 PemeHb (042539) 10_140_0.8 (F2) / BELT FEEDING PS140 (W=10)

Basn ¢ ponnkom FEED( ¢ 18)(R1)/ROLLER FEED CROWN( ¢ 18)

Ban (Ponauku ¢ noawmnHukom) (R2) / ROLLER IDLE CROWN ( ¢ 18)

Ban (Ponauku ¢ noawmnHukom) (R3)/ROLLER IDLE CROWN( ¢ 16)

R1205P0002/B1205P0002

MydTa / CLUTCH E3637RH24P DONGYANG LCDM UPR/LWR

B2203P0070

Motop / MOTOR BLDC DR-5238-018 SHINANO

LLlecTepeHKa (P8)

Mydra (CLUTCH)
Koa aetanu: R1205P0002

¢>ssn§|s

Mortop (MOTOR)
Koa aeranu: B2203P0070

’/bSEI\_SIi




Cnucok aetaneit n c6opoUHbIX eAMHUL, NPUBOAHOIO MmexaHusma LCDM-2000.

LWecrepeHka (G1)
Koa neranu: 4470-E0681A

;,)ssnsls

LllectepeHka (P4)
Kopa aeranu: B2505P0020

;Dstnns

Pemenb (T1) = (T3

Kopa aeranu: B1104P0021

és:nsns

Pemenb (F1)
Koa neranu: B1104P0026

WecrepeHnka (G2)
Koa aetanu: 4470-E0621A

%sensm

LWecrepenka (P1)
Kopa getanu: B2505P0018

LllectepeHka (P5)
Kop aertanu: B2505P0019

LWecrepenka (P2)
Kop petanu:

l,,jssusrs

;,)stnns

LWecrepenka (P3)
Koa aetanu: 4560-E0301A

Pemenb (T2)
Kop nertanun: B1104P0022

//>§E!|§l5
LllectepeHKa (P6)
Koa petanu:

%55“5!5

LlectepeHxka (P7)
Koa geranu:

¢>ssnsls

Pemenb (T4)
Koa petanu: B1104P0016

;,)stnns

¢>ssn5|s

LWecrepenka (P8)

Koa aeranu:

Pemenb (F2)
Koa petanu: B1104P0025

_—

’/>§EII5I5

Pemesnb (T5)
Koa petanu:

Ban ¢ poankom FEED ¢ 18(R1)

¢>s!nsls

Koa getanu: B1104P0025

l¢¢

Ssensis

Ban IDLE ¢ 18 (R2)

Koa:Poauku ¢ noawmMnHMkom

’/>SEIISIS
Pemesnb (T6)
Koa geranu:
’/>§EI|§I§

Ban IDLE ¢ 16 (R3)
Koa:Poaunku c noawmnHmkom




Hanpasnawowas 2 8 cbope (GUIDE CASH FEED 2 ASS’Y(LOWERY)) / (B1604P0085).

-
2 HENal:

eieswcame

Kpennenue

Kopa aeranu: B1108P0085

Ponuk (6enbiit)
Kop aetanu: B2701A0040

Ocb

Koa netann:82803P0132

—

Ssensis

¢>EEI[5|5

Ocb

Koa geranu: B2803P0131

Ponuk

Koa netanu: B2702P0029

NpyxuHa

Koa getanu: B2810P0021

¢>56n5l§

¢>ssn5|s

%W

Kog petanu: Cnuncok aetanei n cbopouHbIX eanHuUL,
B1604P0085 Hanpasnsatowas 2 1wr.
B1108P0085 Kpennenune 2wWr.
B2701A0040 Ponuk (6enbiit) 2wr.
B2803P0132 Ocb 2wr.
B1108P0040 Kpennenune 8wr.
R-1030Z2z MoawnnHuK 4w,
B2803P0131 Ocb 8wr.
B2702P0029 Ponuk 4wr.
B2810P0021 MpynHa 12wr.
B2810P0020 MpyxunHa 8wr.
B1HT M2.6x6 20wr.
Kpennexne NoawwunHuk
Koa netanu: B1108P0040 Koa aeranm: R-10307Z
i¢>SEI|5I§ ¢>s:ns|s ’/>§E’|5I5
NpyxuHa
Koa netann:82810P0020
%wm
’/>SEI|EIS ’/bSE"SIS




Hanpasnawowan 7 B c6ope (GUIDE CASH FEED 7 ASS’Y ) / (B1604A0244). NpopaeTca TonbKo B c6ope.

-
Z)SENSIS

siIsE CEmrEREATY

Kog paetanu: Cnucok getanei n cbopouHbIX eanHumL,
B1604P0089 Hanpasnstowas 7 (GUIDE CASH FEED 7 ASS'Y ) lwr.
B1108P0085 Kpennenune 10wrT.
B2702A0040 Ponuk 10wT.
B2803P0132 Ocb 10wT.
B2810P0021 Mpy*unHa 20wT.
BuHT M2.6x6 20wr.
B2803P0129 Ocb HUKHAA (SHAFT HINGE GUIDE) lwr.
B2803P0128 Ocb BepxHaa (SHAFT GUIDE LOCK) lwr.
B2810P0030 Mpy*uHbl BepxHelt ocu (B2803P0128) 2wr.
RPA000007B / APAO0O0007B CeHcopHbIi aatumk RCV J45 (PWA SENSOR RCV) 2uwr.
BuHT M3x6 2uwr.
B1212A0022 CABLE SENSOR RCV EJT/EMIT (J5) lwr.
LABEL LCDM-1000 lwr.
®ukcatop (E-RING ¢ 4(BK)) 2wrT.
B2810P0019 Mpy:kunHa (SPRING TENSION MICR) 4wr.

Kpennenue
Koa aeranu: B1108P0085

Kopa aetanu: B2702A0040

Ocb

Koa netann:82803P0132

—

9>ssn_sxs

¢>ssnsls

¢>ssn5|s

NpyxuHa

K

0,

eTtanu: B2810P0021

Koa:RPA000007B/APA0000078B

%N

¢>sens|s

’/>§EI|SI§




Hanpasnsawowan 5 B c6ope (GUIDE CASH FEED 5 ASS’Y) / (B1604A0242). NMpoaaeTca TonbKo B cbope.

Kog paetanu: Cnuncok getanei n c6opouHbIX eauHmL,
B1604P0088 Hanpasnstowan 5 (CASH FEED 5 / GUIDE (o)) 1wr.
B1108P0085 Kpennenune 6wT.
B2702A0040 Ponuk 6wr.
B2803P0132 Ocb 6wrT.
B2810P0021 Mpy*unHa 12wrT.
BuHT M2.6x6 12wr.
Hanpasnawowan 5 KpenneHue _
Kopa aeranu: B1604P0088 Kop nertanun: B1108P0085 Koa petanu: B2702A0040 Koa nerann:82803P0132 Koa aeranu: B2810P0021

¢>s€ns|s ¢>ssn5|s ¢>ssns|s .’/DSHSIE %SEHSIS




Hanpasnawwasa 3 B c6ope (GUIDE CASH FEED 3 ASS’Y (Upper)) / (B1604P0086).

Kog paetanu: Cnuncok getanei n cbopoUHbIX eanHuL,
B2803P0127 Ocb 2wr.
B1604P0086 Hanpasnstowas 3 (CASH FEED 3 / GUIDE (n)) 7wrT.
®ukcatop (E-RING ¢ 4 (BK)) 28uwr.
Hanpasnsatouwasn 3 ®ukcarop
Koa aeranu: B1604P0086 Koga petanu: E-RING ¢ 4 (BK)
9>§Enjl§ ¢>§EI!SI5

Hanpasnawouw,asn 6 8 c6ope (GUIDE CASH FEED 6 ASS’Y) / (B1604P0088).

Koa petanu: Cnuncok aeTaneit u c60POYHbIX eANHULL
B2803P0126 Ocb 2uwr.
B1604P0087 Hanpasnsatowas 6 (GUIDE CASH FEED 6 / GUIDE (p)) Swr.
®ukcatop (E-RING ¢ 4 (BK)) 20wr.
Hanpasnstowasn 6 Pukcarop
Koa peranu: B1604P0087 Koga aetanu: E-RING ¢ 4 (BK)

\ D

;Dssnsls ¢>seu515

>
=




Ocb B c6ope (SHAFT DIVERTER ASS’Y) / (B2803P0124).

Kog petanu: Cnuncok aeTtaneit n c6opoUHbIX eANHULL
B2803P0124 Ocb (SHAFT DIVERTER ASS’Y) Twr.
B1604P0090 Hanapsnstowas (GUIDE DIVERTER) 6 wr.
B1604P0091 Hanapsnstowas 2 (GUIDE DIVERTER 2) 2uwr.
BuHT M3x8 8wr.
Hanapsnsatouwasn Hanapsnsatouwian 2
Kog neranu: B1604P0090 Koa peranu: B1604P0091
2 sEnss
$>SEI|§IS l4)55“5]5

Ocb B c6ope (SHAFT SPACE CONNECTION ASS’Y) / (B2803P0140).

Kogn petanu: Cnuncok aetanei n cbopouHbIX eanHuL,
B2803P0140 Ocb (SHAFT SPACE CONNECTION) 1wrT.
4470-E0621A Peayktop (GEAR DFDM DRIVE (Z:27, M:1) (G2)) 5 wr.
BuHT M2.6x10 lwr.
Peaykrto

. Koa netanun:4470-E0621A(G2)

=)5ENSIS Dsensis




Ocb ¢ ponnepom u mydToit B c6ope (SHAFT PICK-UP ROLLER ASS’Y).

Kog petanu: Cnucok aeTtaneit u c6opoUHbIX eANHULL
B2803A0157 Ponnep (SHAFT ASSY PICK-UP ROLLER (a)) 1wr.
CABLE ASSY CLUTCH 1wr.
®ukcatop (E-RING ¢ 6(BK)) 2uwr.
R1205P0002 MydoTa (CLUTCH) lwr.

Ponnep (ROLLER (a
Koa aeranu: B2803A0157

—S§—

®ukcarop (E-RING ¢ 6(BK)) Mydra (CLUTCH)

Koga aetanu: E-RING ¢ 6(BK) (I

Kop petanun: R1205P0002

o:)

2)SENSIS
Ocb B c6ope (SHAFT HINGE D/D ASS’Y).
Kog, aetanu: CnucoK aeTaneit n cOopoUHbIX eAUHNLL
B2803P0136 Ocb (SHAFT HINGE D/D) TwrT.
B1004P0008 Ckoba (ARM D/D HINGE) lwr.
B1101P0002 NoawwnnHuk (BEARING R1240Z2) 1wr.
3300BP4162B PLATE SPRING CLEAN BEARING lwr.
dukcatop (E-RING ¢ 3(BK)) 1wr.
BUHT war (1W) M3x8 1wrT.
BuHT war (2W) M3x6 lwr.




MexaHU3M HanumMA KacceTbl K MeXaHU3M HannumuA Kyntop B c6ope / CASH BOX LEVER ASS’Y + BRACKET NEAREND ASS’Y.

MexaH13M HannumA KacceTbl MexaHusm Haanuma Kyniop

Koa getanu: B cbope Koa aeranu: B cbope Kop pgetanu: Cnucok aetanein u c6opoUHbIX eANHULL
B2104P0021 MexaHun3m Hannuma kynop (LEVER NEAREND SENSOR) lwr.
B2104P0025 MexaHun3m Hannums Kaccetbl (LEVER CASSETTE SENSOR) 1wr.
B2803P0138 SHAFT NEAREND 2 lwr.
B2803P0137 SHAFT NEAREND 1 lwr.
5740-E1001A WASHER LOCK CDM 2wr.
®ukcatop (E-RING ¢ 4 (BK)) 2wr.
B2810P0031 Mpy*wuHa (SPRING NEAREND SENSOR) lwr.

?>5,.E'15,'5 ’/>5_El'l_5_l_5
Hanpasnsalwouwasn Kaccetbl B c6ope (SUPPORTER CB/RB FIX ASS’Y)/(B2804P0016).

Kog, aetanu: CnucoK aeTaneit n cOopoUHbIX eAUHNLL
B2804P0016 1wr.
B1113P0001 3auenka (BALL CATCH TL-60-1) 2wr.
B2201P0001 Maruut (MAGNET TL-295) 1wr.
BUWHT war (1W) M3x8 4wr.
B1212A0036 Kabenb (CABLE LIMIT SWITCH) 1wr.
BUWHT war (1W) M3x8 2wr.
B1108P0001 KpenneHwue gatunka (BRACKTET SWITCH) lwr.
BuHT war (2W) M3X6 lwr.

3awenka (BALL CATCH TL-60-1)

Koa netanu: B1113P0001

2

=,
Ssens

siasEcemranEnTy

é)ssn_sw

Marnut (MAGNET TL-295)

Koa aertanu: B1113P0001

4

f/bssus_ns




MexaHu3m coneHouaa B cbope.

Kog petanu: Cnucok aeTtaneit u c6opoUHbIX eANHULL
B2806P0020 ConeHoug (SOLENOID 1040 JUWON) 1wr.
B2105P0013 KpenneHwue (LINK DIVERTER 1) 1wr.
BWHT war (1W) M3x12 1w,
LTbIpb B c6ope (SOLENOID PLUNGER ASS'Y) lwr.
5300-E0971A Mpy:unHa (SPRING SOLENOID STAMP) lwr.
®ukcatop (E-RING ¢ 2 (BK)) 1wr.
Conenounn s c6ope MpyxuHa Oukcarop
Koa geranu: B2806P0020 Kog getanu: 5300-E0971A Kopg geranu: E-RING ¢ 2 (BK)

@ S

Dsensis Dsensis Dsensis

=,
45 SENSIS

LWTbipb B c6ope (SOLENOID PLUNGER).

Kog, aetanu: CnucoK aeTaneit n cOopoUHbIX eAUHNLL
B2806P0004 LWTbipb (SOLENOID PLUNGER) 1wr.
4520-E0171A MnactuHa (LINK SOLENOID STAMP) 1wr.
4370-E2211A Ocb (SHAFT SOLENOID PIN) lwr.
dukcatop (E-RING ¢ 2 (BK)) 2WrT.
LUTbipb (SOLENOID PLUNGER) Ocb ®ukcarop
Koa petann: B2806P0004 Kop petanu: 4370-E2211A Kog getanu: E-RING ¢ 2 (BK)

> 4 — 3D

’/> .EI”E"I:I.'S'"IUE_ ;)ssnsls l4)55"5!5 ;,Dsgn_sls




Datumnk TonwmHbl B c6ope (RVDT segment (LPO6M3R)).

Kog petanu: Cnucok aeTtaneit u c6opoUHbIX eANHULL
R1212A0050 RVDT segment (LPO6M3R) lwr.
Ckobka B c6ope (BRACKET D/D HINGE) lwr.
RVDT segment (LPO6M3R) Ckobka B cbope.
Koga peranu: R1212A0050 Koa peranu:
Drenss ¢>5‘F.'.‘.§.!§
% SENSIS

CKo6ka B cbope (BRACKET D/D HINGE).

Kog, aetanu: CnuCoK aeTaneit n cbopoUHbIX eAUHNLL

B1108P0089 Crobka (BRACKET D/D HINGE) lwr

B2803P0139 Ocb (SHAFT D/D PUSH) lwr
BuHT 6e3 ronoskn M3x4 lwr.

Ckobka

Koa aetanu: B1108P0089

&

Ssensis

-
Z)5ENSIS




Pbiuar (LEVER D/D HINGE (7)).

Kog petanu: Cnucok aeTtaneit u c6opoUHbIX eANHULL
B2104P0022 Poivar (LEVER D/D HINGE (7)) 1wr.
B2503P0029 MnactuHa (PLATE D/D SENSOR) 1wrT.
BWHT war (2W) M3x6 1w,
MnactuHa Pbiuar (LEVER D/D HINGE (7))
Koa peranu: B2503P0029 Koa aeranu: B2104P0022

gy et Banulf™

Dsensis Ssensis

-,
Z)5ENSIS

..............

OcHoBsHas naata (MAIN LCDM-2000) / Koa aetanu: RPA0O00O00SB.




Cnucok aetaneit n c6opouHbix eguHmy, LCDM-2000.

%s:qsns

’,bsnms

ROLLER ASSY TENSION BELT
HaTaxHol ponuk

B2702A0041

BUSH 1480
BTynka

B1111P0014

%ssnsu

\

L¢)ssn_s_|s

LCDM SENSOR PCB EMIT / PW#
CeHcopHbIi gaTtunk EMIT J31
RPAO00006B

APA0O00006B

GUIDE RB SLIDE L
Hanpasnstowas KacceTbl (nesas)

B1604P0093

;>5£ns|s

BRUSH / LCDM-1000
LWeTka

B1110P0002

o

/,bsmsns

;,)sen_sm

;,)sergsns
BUSH 860 OMR
BTynka
B1111P0012

'/>5EI!SIS

KNOB MANUAL FEED
PerynnpoBoyHoe Kosneco

4940BM3042

WHEEL ENCODER
KogupytoLee Koneco

4660BP4002A

GUIDE RB SLIDE R
Hanpasnstowwan KacceTbl (Npae

B160490094

?-——"'\\‘

%EEHSIS

O

;,)seqsns

BEARING NMB LF14807Z

MoawnnHmK

L¢)ss||_s_|s
BRKT SENSOR EXIT
KpenneHne
B1108P0086

l/,)SEIIEIS

Btynka 4830-E0011A
BUSHING BEARING
B1111P0021

WHEEL SENSOR / CABLE ASSY
Kabenb LCDM 4000
R1212A0055




